（記入例） （様式１）

　土地区画整理事業施行区域内において、下記のとおり（建築物・工作物の新築

改築・増築、土地形質の変更、物件の設置・堆積）を行いたいので、関係書類を

添えて申請します。

令和　○○年　○○月　○○日

奈良県知事　　○○　○○　　殿

住所 奈良市登大路町３０
申請人

氏名 県庁　　太郎 印

住所 奈良市登大路町３０
代理人

氏名 （株）県庁設計　　　○○　○○ 印
（ＴＥＬ） 0742-○○-○○○○

㎡

㎡

建 構造：

築 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

物 ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ 用途：

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

ＲＣ擁壁　　Ｈ＝１．５ｍ　　Ｌ＝２５．３ｍ

ネットフェンス　　Ｈ＝１．８ｍ　　Ｌ＝１４．５ｍ

ｍ３

ｍ３

（その他特記事項）

　地下車庫については、○○年○日○日付け奈良県指令○第　○○ー○○　号　で許可済

32.15

盛土

切土

32.15 62.44

32.15

15.34

木　　造

面　積

専用住宅54.22

116.66

148.81

32.15

　　階

日
170.32

地　階 合計

未開始1月
申請地

１　階 ２　階 ３　階

◎　許可を受けようとする行為の概要

年　　1令和
使用収益開始

年　月　日
7

土地形質の変更

物件の設置・堆積

申請部分

申請外部分

計

工　　作　　物

62.44 54.22

土地区画整理法第７６条第１項の規定による

許  可  申  請  書

◎　申請する土地の概要

年　　月

土地の表示 保留地

仮 換 地 指 定
年　月　日

○○市・町・村△△番地

6 11

××

170

画地

未指定

仮　  換　  地
（保　留　地）

○○

仮換地
面　積

令和

地区 街区

11

△△

日